

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 1

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Przygotowania, dostarczenia oraz wydawania ciepłych posiłków dla dzieci w szkołach na terenie gminy Węgliniec oraz posiłku dla dorosłych objętych Rządowym Programem Pomoc Państwa w Zakresie Dożywiania”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017r., poz. 1579) Zamawiający informuje, iż wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Niniejszym udzielam wyjaśnień.

PYTANIE NR 1

Proszę o wyjaśnienie, czy w chwili obecnej Zamawiający/ Szkoła dysponuje wolnym lokalem, na który Wykonawca /osoba zamierzająca złożyć ofertę, może zostać zawarta umowa najmu.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1

Szkoły dysponują wolnym lokalem, na który może zostać zawarta umowa najmu na wydawanie posiłków objętych przedmiotem zamówienia.

PYTANIE NR 2

Proszę o wyjaśnienie zapisów SIWZ w zakresie:

3.1.10. Posiłki należy wydawać na własnej zastawie stołowej, własnym pracownikiem.

Zamawiający nie dopuszcza używania zastawy plastikowej.

3.1.11. Dowożone posiłki winny być zapakowane w jednorazowe pojemniki oraz dowożone w termosach zapewniających zachowanie odpowiednio wysokiej temperatury przy ich spożywaniu.

3.2.11. Posiłki należy wydawać na własnej zastawie stołowej, własnym pracownikiem.

Zamawiający nie dopuszcza używania zastawy plastikowej.

3.2.12. Dowożone posiłki winny być zapakowane w jednorazowe pojemniki oraz dowożone w termosach zapewniających zachowanie odpowiednio wysokiej temperatury przy ich spożywaniu.

3.3.11. Posiłki należy wydawać na własnej zastawie stołowej, własnym pracownikiem.

Zamawiający nie dopuszcza używania zastawy plastikowej.

3.3.12. Dowożone posiłki winny być zapakowane w jednorazowe pojemniki oraz dowożone w termosach zapewniających zachowanie odpowiednio wysokiej temperatury przy ich spożywaniu.

3.4.11. Posiłki należy wydawać na własnej zastawie stołowej, własnym pracownikiem. Zamawiający nie dopuszcza używania zastawy plastikowej.

3.4.12. Dowożone posiłki winny być zapakowane w jednorazowe pojemniki oraz dowożone w termosach zapewniających zachowanie odpowiednio wysokiej temperatury przy ich spożywaniu.

Czy Zamawiający żąda wydawania posiłków w zastawie stołowej czy w jednorazowych pojemnikach, ponieważ powyższy zapis nie jest jednoznaczny.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2

Patrz modyfikacja z dnia 12.12.2017r.